Arsredovisning

for

Bostadsrittsforeningen Forelisningen 9

716418-2391

Réakenskapsaret

2008




Bostadsritisforeningen Forelisningen 9 www.brfforelasningen9.se
Organisationsnummer 716418-2391

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for bostadsréittsforeningen Foreldsningen 9 far hirmed avge redovisning for
foreningens verksamhiér 2008

Styrelse

Efter ordinarie foreningsstimma konstituerades styrelsen enligt féljande:
Inga-Britt Clacsson Ordforande
Mats Olsson Vice ordforande
Gazal Amini Kassor

Anders Rudstrém Sekreterare
Karin Jonsson Ledamot
Ann-Sofie Lindahl Navarro Suppleant
Revisorer

Valda revisorer inom {6reningen har varit
Claes-Goran Rapp ordinarie, extern
Pia Bexel revisorsuppleant

Fareningsfrigor

Ordinarie foreningsstimma holls den 11 april 2008

Bada byggnaderna dr anslutna till fjarrviirmesystem.

Foreningen iir medlem i Stockholms Fastighetsiigarforening,

Bygenaderna har Com Hem kabel-TV och Internet Cable installerat. Foreningen betalar grundutbudet {6r
kabel-tv. Internet Cable erhdlles mot individuella abonnemang.

23 av foreningens 24 agenheter och en av de tva lokalerna #r uppldtna som bostadsriitter.

Styrelsen har under dret haft kontinuerlig kontakt i olika féreningsangeliigenhe t hillit 5

(protokolifsrda) sammantriiden,

Overlitelser under iir 2008

Lindahl Navarros ligenhet nr | har séits till Svante Setterkrans
Wentzels iggenhet ligenhet nr 6 har sélts till Andreas Bordinghouse
Sivers ligenhet nr 18 har sdlts till Karolina Reisler och Erik Danielsson
Hammarbergs ligenhet nr 23 har salts till Fredrik Strém

Forvaltning

Eva Rosén Data AB har fortsatt att skota foreningens 16pande ekonomi. Kasséren fungerar som
kontakiperson for styrelsen.

Fastihetshjalpen Lindgren AB har anlitats for dvrig fastighetsskotsel inkl. stéidning och triidgardsskétsel

Utforda arbeten, forbittringar och inkop
Energibesiktning enligt lag utford hissten 2008, protokoll finns
Fiarrviirme installerat hosten 2008

Nva lysror installerade i tvittstuga och mangelrum

Slangar till tviittmaskiner utbytta ‘
Ny kodlas instalerat i port 28




Justerat alla fyra ytterdorrar
I foreningens hyresritt har golv i hall och sovrum bytts ut

Hyresligenhet, hyreslokaler och andrahandsuthyrning

Uthyrningslokalen pd Alingsasviigen 56 har hyrts av Eva Rosén Data Akticbolag.

Styrelsen har beslutat att skiirpa kraven av andrahandsuthyrning genom att triiffa och godkinna hyresgiisten.
Styrelsen har godkant Rudstréms andrahandsuthyrning i | &r

Ovrigt
Foreningen har haft tv stiddagar under fret; en pé véren och en pa hsten.
Styrelsen anordnade en grdsfest/kriiftskiva for foreningens medlemmar under dret,

Ekonomi

Fastigheten dr fuilviirdesforsiikrad genom IF SKADEFORSAKRING AB.

Hyra av garage kostar 350:-/mén och P-plats inkl. motorviarme 180:-/mén.

Manadsavgifter har hillits oftrindrade under aret.

Styrelscarvoden utbetalade enligt Sverenskomna ersdttningsnivéer pa 9000:-/ ordfsrande och 4000:~/ledamot
164 000 kr har betalats till Stockholms stad for tomtritisavgild efter forlikning i tingsritt
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen forestar att den ansamlade férlusten:

balanserad forlust - 436 000
arets forlust -283 434
-722 434

behandlas si att

reservering till fond {or yttre underhall enligt stadgarna 5657
i ny rikning tverfores - 728 091
- 722 434

Féreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning
med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter

Hyror

Parkering & garagehyror
Summa intiikter

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Reparationer

Styrelsearvoden

Avskrivningar materiella anl.tiligdngar
Fastighetsskatt

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resuitat fran finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande
resultatposter

Rintekostnader och liknande resultatposter

Resuitat efter finansielia poster
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not

[aw—y

Lo o

2008-01-01
-2008-12-31

696 144
104 580

27 394
828 118

-97 971
-318 180
-326 798

-8 067

-23 835
-182 420

-31 840
-989 111

-160 993

2772
-124 555
-282 776

-658

-283 434

2007-01-01
-2007-12-31

696 144
104 580

25416
826 140

-70 652
-313 826
-106 782

-20 296

-35 078
-177 877

-40 328
-764 839

61 301

2727
-107 458
-43 430

185

-43 245
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Balansrikning

Tillgangar
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstiligangar
Byggnader och mark

Forbéttringar

Markanldggningar

Inventarier, verktyg och installationer
Summa ankiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgdngar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Skattefordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Likvida medel
Kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

Summa tillgdngar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda upplatelseavgifter och grundavgifter
Kapitaltillskott

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Not

SO~ N L

2008-12-31

1177 369
2613139
17 532
12474
3 820 514

3 820 514

87 336
42 486
40 350
170 172

91 523
261 695

4 082 209

1908 447
79 202
22 628
2010 277

-439 000
-283 434
=722 434

1287 843

2007-12-31

1027 734
2748 028
18 563
21259
3 815 584

3 815 584

67 160
33245
28782
129 187

609 218
738 405

4 553 989

1 908 447
79202

0

1 987 649

-373 127
-43 245
-416 372

1571277




Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Forskottsbetalade medlemsavgifter
Leveranttrsskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

10

2670 659

0

52 697
16 879
17 395
36 736
123 707

4 082 209

Inga

Inga

2679352

83 324
42 812
125 909
27574
23 741
303 360

4 553 989

Inga

Inga
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Tilliiggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna rad.

Principerna ér ofordndrade jamf{drt med foregende ér.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta,

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsviirden dar inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

1 Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel

2 Taxebundna kostnader

El

Uppvirmning
Vatten och aviopp
Sophdmtning

3 Ovriga driftskostnader

Kabel-TV (ComHem)
Tomtrittsavgild
Fastighetsforsikring
Fastighetsskatt
Redovisningstjénster
Ovriga lokalkostnader

4 Avskrivningar och nedskrivningar

2008

79 385

2008

50 882
197 210
363518
26 270
310 880

2008

30722
226 000
16 052
31 840
27127
44 896
376 637

2007
70 652

2007

36 645
206224
42 797
28 160
313 826

2007

28 424
17 780
19494
40 328
18 500
22 584
147 110




Anldggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forviintade ekonomiska livslingden.

Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader

Forbittringar (fasad)

Forbittringar (fjirrviirme)
Forbittringar (stambyte)
Forbéttringar (omldggning el)
Forbéttringar (fonstermalning)
Forbattringar (rérbyten)
Markanléggningar (asfaltering)
Inventarier och verktyg

S Byggnader

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgadende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsviirden mark

2008-12-31

I 885750
1885 750

-858 016
-37 715
-895 731

990 019
7 650 000

4 967 000
12 617 000

2%
2,5%
5%
2%
5%
5%
5%
5%
20%

2007-12-31

1 885 750
1 885 750

-820 301
-37715
-858 016

1027734
7 650 000

4 967 000
12 617 000




6 Forbittringar

Tidigare forbattringar:

Fasadrenovering, nya balkonger, stambyte
2003: Omldggning av el

2006: Malning av fonsterkarmar

2007: Byte av fjdrrvirmeanliggning
2008: Byte av stamventiler

Ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende ackumulerade anskaffningsvirden
Inkop

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende balans

"7 Markanldggningar

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende ackumulerade anskaffningsviirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende balans

2008-12-31
4 455 443

187 350
4642 793

-1707 415
-134 889
-1 842 304

2 800 489

2008-12-31
20 625
20 625

-2 062
-1031
-3 093

17 532

2007-12-31
4270 130

185313
4 455 443

-1 578 467
-128 948
-1707 415

2748 028

2007-12-31
20 625
20 625

-1 031
-1 031
-2 062

18 563




8 Inventarier

2008-12-31
Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende ackumulerade anskaffningsviirden 212 558
Ink&p 0
Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden 212 558
Ackumulerade avskrivningar
Ingéende ackumulerade avskrivningar -191 299
Arets avskrivningar -8 785
Utgaende ackumulerade avskrivningar -200 084
Utgaende balans 12 474
9 Eget Kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition av foregiende

ars resultat;
Arets resultat

Belopp vid arets utging

Inbetalda
insatser
1 908 447

1 908 447

Kapital- Yttre rep.- Balanserat
tillskott fond resultat
79 202 -373 127
22 628 -65 873

79 202 22628  -439000

2007-12-31

191 768
20790
212 558

-181 116
-10 183
-191 299

21 259

Arets
resultat
-43 245

43 245
-283 434
-283 434




10 Langfristiga skulder

2008-12-31
Forfallotid senare éin 5 ar efter balansdagen
Nordea Hypotek -1201 553
Nordea Hypotek -1 469 106
-2 670 659

den d Onbnnes /’?01/ 2”007 081§

2007-12-31

-1250 105
-1512 571
-2 762 676

/ﬁw‘m/ ¢ >)f/v\_‘.
In%l(lasson Anna Karin Jonsson

¢ \

Mats Olsson

Gazal Shafieidin Amini

Revisorspateckning

~

Min revisionsberittelse har limnats den . / { wYrs w(

Lémév

Claes-Géran Rapp
Revisor




Revisionsberittelse

Till féreningsstimman i

Bostadsrittsforeningen Foreldsningen 9
Org nr 716418-2391

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
bostadsrittsforeningen Foreldsningen 9 for ar 2008. Det #r styrelsen som har ansvaret for
rikenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar ir att uttala mig om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsikra mig om att arsredovisningen inte innehaller
visentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksa att préva redovisningsprinciperna
och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den samlade informationen i arsredovisningen.
Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat viisentliga beslut, atgirder och
forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r ersittningsskyldig
mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat siitt handlat i strid med
bostadsrittslagen, drsredovisningslagen eller féreningens stadgar. Jag anser att min revision ger
mig rimlig grund f6r mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger dirmed en réttvisande
bild av foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for

foreningen, behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledamoter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm den / o ag 7 (;2(,@{

c‘bo {/M

Claes-Goran Rapp



